dofinansowanie zadania pn. „Projekt przebudowy drogi powiatowej nr 2125K w miejscowości Miękinia wraz 
z budową chodnika i odwodnienia na odcinku od Ośrodka Szkoleniowego AGH do skrzyżowania z drogą 
gminną (ul. Tęczyńskich)” w roku 2025 w wysokości 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100), 

2. tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Powiatowi Krakowskiemu w latach 2023 – 2025”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

§ 3.